
5/1 3/3 6/5 6/5 6/3 6/6 6/4 6/3  44/30   50 B
6/1 3/3 5/4 5/5 6/3 5/5 5/4 5/3  40/28   25 
6/1 3/3 4/3 5/4 6/2 4/4 6/2 3/2  37/21   23 

6/1 6/6 5/4 5/5 6/3 4/4 5/2 6/3  43/28   31 
6/1 3/3 6/5 5/4 6/2 6/6 5/3 6/3  43/27   43 
6/1 5/5 5/5 6/5 5/2 4/4 6/4 4/3  41/29   28 
6/1 5/5 4/3 6/5 5/2 6/6 6/4 3/3  41/29   28 
6/1 4/4 4/3 5/4 6/3 6/6 4/2 6/3  41/26   36 
6/1 1/1 6/3 5/4 6/3 6/6 5/4 6/3  41/25   26 
6/1 3/3 6/5 5/5 5/2 4/4 3/2 5/3  37/25   22 

P4IF                      6/1 4/4 3/3 3/3 3/2 4/4 4/3 5/3  32/23   20 
P4IF                      5/1 3/3 4/3 4/4 5/3 4/4 2/2 5/3  32/23   16 

4/1 4/4 2/2 5/5 6/3 3/3 3/1 4/2  31/21   22 
 11 Morgan Holt          KPSK                      6/1 0/0 5/3 3/2 6/2 3/3 2/1 5/3  30/15    9 

5/1 2/2 3/3 2/2 4/2 3/3 5/4 5/3  29/20   26 
4/1 2/2 1/1 3/3 3/1 4/4 4/2 3/2  24/16   15 
4/1 1/1 2/1 1/1 5/2 2/2 1/1 2/2  18/11    0 
3/1 4/4 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0    7/5    0 

6/1 6/6 6/5 6/5 6/3 6/6 6/4 6/3  48/33   57 S
6/1 6/6 6/5 6/5 6/3 6/6 6/4 6/3  48/33   48 S

HUPK                      6/1 6/6 6/5 6/5 6/3 6/6 6/4 5/3  47/33   39 S
6/1 6/6 6/5 5/4 6/3 6/6 6/4 6/3  47/32   55 S
6/1 6/6 6/5 5/4 6/3 6/6 6/4 6/3  47/32   49 S
6/1 6/6 5/4 6/5 6/3 6/6 6/4 6/3  47/32   46 S
6/1 6/6 6/5 5/4 6/3 6/6 6/4 6/3  47/32   42 S
6/1 6/6 6/5 5/4 6/3 6/6 6/4 5/3  46/32   47 B
6/1 6/6 6/5 5/4 6/2 6/6 5/4 6/3  46/31   26 B
6/1 4/4 6/3 6/5 6/2 6/6 6/2 6/3  46/26   40 B
6/1 6/6 6/5 5/5 5/3 5/5 6/4 6/3  45/32   46 B
6/1 4/4 6/5 6/5 5/3 6/6 6/4 6/3  45/31   56 B
6/1 5/5 6/5 6/5 6/3 4/4 6/4 6/3  45/30   51 B

KPSK                      6/1 5/5 6/5 6/5 6/3 5/5 4/2 6/3  44/29   37 B
6/1 4/4 6/4 6/5 6/2 5/5 5/2 6/3  44/26   32 B

ÖPSSK                     6/1 2/2 6/5 6/5 6/3 6/6 5/4 6/3  43/29   40 
HUPSK                     6/1 2/2 5/3 6/5 6/2 6/6 6/2 6/3  43/24   49 

6/1 5/5 5/4 5/5 6/3 6/6 4/3 5/3  42/30   34 
6/1 3/3 6/4 6/5 6/2 5/5 5/2 5/3  42/25   27 
6/1 4/4 4/3 6/5 5/2 6/6 4/2 6/3  41/26   24 
2/1 6/6 5/5 5/5 6/3 5/5 6/4 5/3  40/32   32 
6/1 2/2 6/5 3/3 6/3 6/6 5/3 6/3  40/26   38 
6/1 1/1 5/4 6/5 6/3 4/4 5/3 6/3  39/24   41 
6/1 4/4 4/2 3/3 6/2 5/5 5/2 5/3  38/22   45 
6/1 4/4 5/5 3/3 6/2 4/4 3/2 6/3  37/24   23 
6/1 3/3 2/2 4/3 5/2 5/5 4/3 4/3  33/22   26 

P4IF                      5/1 1/1 4/3 3/3 5/2 4/4 5/2 6/3  33/19   31 

P4IF                      6/1 6/6 5/4 4/4 6/3 5/5 5/4 6/3  43/30   32 
6/1 1/1 3/2 3/2 6/2 6/6 4/4 5/3  34/21   15 

Resultat i A-vapen Klass 1
  1 Anders Hornwall      Överums PK                
  2 Carin Jansson        Överums PK                
  3 Stefan Carlsson      Sala PK                   

Resultat i A-vapen Klass 2
  1 Clas Simmerud        Atlascopco PK             
  2 Rolf Lindelöf        Stockholmspolisen SF      
  3 Kenneth Järf         Håtuna PSK                
  4 Magnus Tengelin      Skövde Sport              
  5 Jari Koivusari       Skövde Sport              
  6 Kristoffer Pettersso Lidköpings PF             
  7 Jori Selin           Lilla Edets PSK           
  8 Johan Ljungné        
  9 Fredrik Sahl         
 10 Håkan Karlsson       Kumla Sportskyttar        

 12 Stefan Olsson        Skövde Sport              
 13 Allan Jepsen         Töreboda PSK              
 14 Mikael Hallén        Töreboda PSK              
 15 Eric Wallberg        Hemse Linde PK            

Resultat i A-vapen Klass 3
  1 Tomas Hämäläinen     Atlascopco PK             
  2 Tommy Alvar          Mariestads PK             
  3 Gunnar Björk         
  4 Anders Grimling      Lidköpings PF             
  5 Jokke Hiltunen       Ramsbergs PSK             
  6 Anders Wennerbom     Vårgårda PSK              
  7 Åke Nordin           Upplands Väsby PSK        
  8 Peter Steen          Pålsboda PSK              
  9 Andreas Englund      Sala PK                   
 10 Svante Carlsson      Örebro PSSK               
 11 Jan-Erik Nordin      Lidköpings PF             
 12 Thomas Engman        Örebro PSSK               
 13 Lars Wistedt         Råsbo PSK                 
 14 Anders Dahlberg      
 15 Peter Huss           Örebro PSSK               
 16 Jens Carlsson        
 17 Ronny Renhult        
 18 Dan Melin            Råsbo PSK                 
 19 Magnus Nord          Sala PK                   
 20 Richard Ramstedt     Örebro PSSK               
 21 Jerker Lindström     Vallebygdens PSF          
 22 Mikael Persson       Tidaholms PSK             
 23 Johan Mörvik         Sala PK                   
 24 Andreas Åhman        Mölndals PSF              
 25 Yngve Björlin        Pålsboda PSK              
 26 Jan Rask             Mariestads PK             
 27 Tommi Lund           

Resultat i B-vapen Klass 1
  1 Björn Södermark      
  2 Lars Göran Berggren  Mariestads PK             

TÖREBODA PSK PÅSKSMÄLLEN 2010-04-05



6/1 2/2 3/2 1/1 3/1 6/6 4/2 1/1  26/16   12 

6/1 5/5 6/5 5/4 6/3 5/5 6/4 5/3  44/30   44 
6/1 2/2 5/4 5/4 6/2 6/6 6/4 5/3  41/26   32 
6/1 3/3 6/4 5/4 5/2 5/5 6/2 5/3  41/24   41 

P4IF                      6/1 3/3 3/2 4/4 6/3 6/6 6/4 5/3  39/26   42 
6/1 4/4 4/3 4/4 6/3 4/4 4/2 6/3  38/24   23 
6/1 3/3 4/4 5/5 6/2 4/4 5/3 4/3  37/25   28 

HUPK                      6/1 6/6 6/5 6/5 6/3 6/6 6/4 6/3  48/33   54 S
6/1 6/6 6/5 6/5 6/3 6/6 6/4 6/3  48/33   54 S
6/1 6/6 6/5 6/5 6/3 6/6 6/4 6/3  48/33   53 S
6/1 6/6 6/5 6/5 6/3 6/6 6/4 6/3  48/33   51 S
6/1 5/5 6/5 6/5 6/3 6/6 6/4 6/3  47/32   58 B
6/1 6/6 6/5 6/5 6/3 5/5 6/4 6/3  47/32   37 B
6/1 5/5 6/5 5/5 6/3 6/6 6/4 6/3  46/32   55 B
6/1 6/6 6/5 5/4 6/3 6/6 6/4 5/3  46/32   51 B
6/1 5/5 5/4 6/5 6/3 6/6 6/4 6/3  46/31   37 B
6/1 5/5 4/3 6/5 5/2 6/6 6/4 6/3  44/29   39 

P4IF                      6/1 5/5 5/5 5/4 6/2 5/5 6/4 5/3  43/29   41 
6/1 6/6 5/4 4/3 6/2 5/5 5/2 6/3  43/26   44 
6/1 6/6 5/5 3/3 6/3 6/6 4/2 6/3  42/29   42 
6/1 3/3 5/4 6/5 6/3 6/6 5/4 5/3  42/29   41 
6/1 5/5 3/2 4/3 4/2 6/6 6/2 6/3  40/24   35 

6/1 6/6 6/5 5/4 6/3 6/6 6/4 6/3  47/32   42 S
6/1 6/2 6/5 3/3 6/3 6/6 6/3 5/3  44/26   35 
6/1 4/4 6/5 4/3 4/2 6/6 5/3 6/3  41/27   38 
6/1 3/3 6/4 5/5 5/2 4/4 6/4 6/3  41/26   37 
6/1 4/4 2/2 6/5 6/3 6/6 5/2 6/3  41/26   27 
6/1 5/5 6/5 4/4 5/2 4/4 5/2 5/3  40/26   20 
6/1 3/3 5/4 4/3 5/2 5/5 6/4 5/3  39/25   47 
6/1 3/3 3/2 5/4 5/2 6/6 5/2 5/3  38/23   41 
6/1 4/4 4/3 3/3 4/2 6/6 5/3 4/2  36/24   33 

P4IF                      6/1 1/1 5/5 4/3 6/3 4/4 5/3 4/3  35/23   35 
6/1 2/2 4/4 3/3 3/2 6/6 5/3 4/3  33/24   37 

P4IF                      6/1 3/3 5/5 3/3 3/1 3/3 3/2 3/3  29/21   28 

6/1 5/5 6/5 4/4 6/2 6/6 6/4 6/3  45/30   40 B
6/1 4/4 6/5 6/5 5/3 4/4 5/4 6/3  42/29   38 
6/1 4/4 5/5 4/3 6/2 6/6 5/2 6/3  42/26   30 
6/1 6/6 6/5 3/3 6/2 3/3 6/2 6/3  42/25   43 
6/1 5/5 5/4 4/4 4/2 6/6 5/3 6/3  41/28   22 

P4IF                      6/1 3/3 5/4 3/2 6/3 6/6 6/4 6/3  41/26   49 
6/1 5/5 2/2 6/5 4/2 6/6 5/3 6/3  40/27   34 
6/1 4/4 4/3 3/3 6/2 6/6 6/4 5/3  40/26   37 
6/1 2/2 4/3 4/4 6/3 6/6 6/4 6/3  40/26   28 
6/1 4/4 5/4 3/3 6/3 6/6 4/2 5/3  39/26   21 

 11 Morgan Holt          KPSK                      6/1 5/5 5/4 4/2 2/1 6/6 3/1 6/3  37/23   32 
P4IF                      6/1 6/6 4/4 4/3 2/1 5/5 4/2 5/3  36/25   18 

  3 Carl Johan Runström  Sandhems PSK              

Resultat i B-vapen Klass 2
  1 Clas Simmerud        Atlascopco PK             
  2 Rickard Westling     Örebro PSSK               
  3 Dan Andersson        Örebro PSSK               
  4 Johan Ljungné        
  5 Elisabet Magnusson   Örebro PSSK               
  6 Lars-Olof Abelsson   PK Hjorten                

Resultat i B-vapen Klass 3
  1 Erik Everbrink       
    Lars Wistedt         Råsbo PSK                 
  3 Tomas Hämäläinen     Atlascopco PK             
  4 Christer Larsson     Mariestads PK             
  5 P-O Andersson        Örebro PSSK               
  6 Mattias Axelsson     Tidaholms PSK             
  7 Anders Axelsson      Tidaholms PSK             
  8 Jimmy Ivarsson       Lidköpings PF             
  9 Åke Nordin           Upplands Väsby PSK        
 10 Maria Erngrund       Johannishus PK            
 11 Tommi Lund           
 12 Kennet Eriksson      Sandhems PSK              
 13 Dan Melin            Råsbo PSK                 
 14 Lena Lindh           Stockholmspolisen SF      
 15 Amie Blomér          Örebro PSSK               

Resultat i C-vapen Klass 1
  1 Anders Hornwall      Överums PK                
  2 Johan Nevelius       Örebro PSSK               
  3 Tobias Strannerholm  Lilla Edets PSK           
  4 Kevin Österlind      Lilla Edets PSK           
  5 Bo Ekman             Karlstad PSK              
  6 Carl Johan Runström  Sandhems PSK              
  7 Lars-Göran Berggren  Mariestads PK             
  8 Stefan Carlsson      Sala PK                   
  9 Fredrik Löfqvist     Lilla Edets PSK           
 10 Björn Södermark      
 11 Tobias Dagman        Skövde Sport              
 12 Mats Thorold         

Resultat i C-vapen Klass 2
  1 Rolf Lindelöf        Stockholmspolisen SF      
  2 Joakim Nilsson       Töreboda PSK              
  3 Eric Wallberg        Hemse Linde PK            
  4 Clas Simmerud        Atlascopco PK             
  5 Kenneth Järf         Håtuna PSK                
  6 Per Holm             
  7 Jari Koivusari       Skövde Sport              
  8 Rickard Westling     Örebro PSSK               
  9 Magnus Tengelin      Skövde Sport              
 10 Bosse Aronsson       Ramsbergs PSK             

 12 Johan Ljungne        



6/1 2/2 4/3 4/4 4/2 5/5 5/3 6/3  36/23   31 
6/1 1/1 5/4 3/2 4/2 6/6 5/3 5/3  35/22   27 
6/1 3/3 2/2 4/4 4/2 5/5 5/2 4/2  33/21   30 
6/1 3/3 4/3 3/2 6/2 4/4 4/2 2/2  32/19   26 
6/1 2/2 2/2 4/3 1/1 6/6 5/3 3/2  29/20   34 

 18 Jim Eriksson         6/1 1/1 4/3 2/2 6/2 2/2 3/2 4/3  28/16   14 

6/1 6/6 6/5 6/5 6/3 6/6 6/4 6/3  48/33   53 S
6/1 6/6 6/5 6/5 6/3 6/6 6/4 6/3  48/33   51 S
6/1 6/6 6/5 6/5 6/3 6/6 6/4 6/3  48/33   46 S
6/1 6/6 6/5 6/5 6/3 6/6 6/4 6/3  48/33   44 S
6/1 6/6 6/5 6/5 6/3 6/6 6/4 5/3  47/33   57 S
6/1 6/6 6/5 6/5 5/3 6/6 6/4 6/3  47/33   50 S

???                       6/1 5/5 6/5 6/5 6/3 6/6 6/4 6/3  47/32   55 S
ÖPSSK                     6/1 5/5 6/5 6/5 6/3 6/6 6/4 6/3  47/32   54 S

6/1 6/6 6/5 5/4 6/3 6/6 6/4 6/3  47/32   53 S
6/1 5/5 6/5 6/5 6/3 6/6 6/4 6/3  47/32   50 S
6/1 6/6 6/5 5/4 6/3 6/6 6/4 6/3  47/32   50 S

ÖPSSK                     6/1 5/5 6/5 6/5 6/3 6/6 6/4 6/3  47/32   49 S
6/1 5/5 6/5 6/5 6/3 6/6 6/4 6/3  47/32   49 S
6/1 6/6 5/5 5/4 6/3 6/6 6/4 6/3  46/32   55 B
6/1 4/4 6/5 6/5 6/3 6/6 6/4 6/3  46/31   56 B
6/1 4/4 6/5 6/5 6/3 6/6 6/4 6/3  46/31   55 B
6/1 5/5 6/5 5/4 6/3 6/6 6/4 6/3  46/31   54 B
6/1 5/5 6/5 6/5 6/3 5/5 6/4 6/3  46/31   50 B

HUPSK                     6/1 6/6 6/5 5/4 6/2 6/6 6/4 5/3  46/31   45 B
6/1 5/5 6/5 6/5 5/2 6/6 6/4 6/3  46/31   38 B

KPSK                      6/1 4/4 6/5 5/5 6/3 6/6 6/4 6/3  45/31   45 B
6/1 5/5 5/4 6/5 6/3 6/6 5/3 6/3  45/30   47 B
6/1 4/4 5/4 6/5 6/3 6/6 6/4 6/3  45/30   45 B

HUPK                      6/1 5/5 6/5 4/3 6/3 5/5 6/4 6/3  44/29   46 
6/1 5/5 5/4 6/5 5/2 5/5 6/4 6/3  44/29   39 
6/1 6/6 6/5 5/4 5/3 5/5 5/3 5/3  43/30   40 

P4IF                      6/1 5/5 4/4 5/4 6/3 5/5 6/4 6/3  43/29   46 
6/1 4/4 6/5 5/4 5/2 5/5 6/4 6/3  43/28   45 
6/1 3/3 4/3 6/5 6/2 6/6 6/4 6/3  43/27   35 
6/1 5/5 6/5 5/3 4/2 5/5 6/2 6/3  43/26   44 
6/1 5/5 6/5 5/4 4/2 5/5 5/4 6/3  42/29   32 
6/1 5/5 4/3 4/3 5/2 6/6 6/4 6/3  42/27   44 
6/1 4/4 5/4 6/5 4/3 4/4 6/4 6/3  41/28   46 

P4IF                      6/1 2/2 5/5 6/5 4/2 6/6 6/4 6/3  41/28   44 
6/1 4/4 5/4 4/4 6/3 6/6 5/3 5/3  41/28   43 
6/1 4/4 6/5 5/4 5/2 4/4 5/4 6/3  41/27   34 
6/1 1/1 5/4 5/4 6/3 6/6 6/4 6/3  41/26   47 

6/1 5/5 5/4 6/5 5/2 6/6 6/4 6/3  45/30   42 B

6/1 4/4 5/4 5/4 5/2 4/4 5/3 5/3  39/25   26 
6/1 2/2 4/3 3/3 6/2 4/4 6/3 6/3  37/21   25 

 13 Mikael Hallén        Töreboda PSK              
 14 Håkan Karlsson       Kumla Sportskytte         
 15 Mattias Leijon       Töreboda PSK              
 16 Dan Andersson        Örebro PSSK               
 17 Stefan Olsson        Skövde Sport              

Kumla Sportskyttar        

Resultat i C-vapen Klass 3
  1 P-O Andersson        Örebro PSSK               
  2 Marin Rehn           Tidaholms PSK             
  3 Anders Axelsson      Tidaholms PSk             
  4 Magnus Nord          Sala PK                   
  5 Peter Steen          Pålsboda PSK              
  6 Anders Grimling      Lidköpings PF             
  7 Klas Svensson        
  8 Thomas Engman        
  9 Mattias Axelsson     Tidaholms PSk             
 10 Jan Stålvall         Pålsboda PSK              
 11 Christer Larsson     Mariestads PK             
 12 Jens Carlsson        
    Tomas Hämäläinen     Atlascopco PK             
 14 Jimmy Ivarsson       Lidköpings PF             
 15 Jan-Erik Nordin      Lidköpings PF             
 16 Tommy Alvar          Mariestads PK             
 17 Tomas Ånhed          FOK Borås                 
 18 Åke Nordin           Upplands Väsby PSK        
 19 Ronny Renhult        
 20 Mikael Persson       Tidaholms PSK             
 21 Anders Dahlberg      
 22 Andreas Englund      Sala PK                   
 23 Anders Wennerbom     Vårgårda PSK              
 24 Erik Everbrink       
 25 Jokke Hiltunen       Ramsbergs PSK             
 26 Pontus Andersson     Vårgårda PSK              
 27 Jens Johansson       
 28 Johan Mörvik         Sala PK                   
 29 Svante Carlsson      Örebro PSSK               
 30 Andreas Åhman        Mölndals PSF              
 31 Jan Rask             Mariestads PK             
 32 Jerker Lindström     Vallebygdens PSF          
 33 Börje Fridholm       Ramsbergs PSk             
 34 Tommi Lund           
 35 Dan Melin            Råsbo PSK                 
 36 Thomas Högberg       Vårgårda PSK              
 37 Fredrik Gunnarsson   Skövde Sport              

Resultat i Damer Klass 1
  1 Carin Jansson        Överums PK                

Resultat i Damer Klass 2
  1 Elisabet Magnusson   Örebro PSSK               
  2 Gun Stenberg         Pålsboda PSK              

Resultat i Damer Klass 3



6/1 6/6 6/5 6/5 6/2 6/6 6/4 6/3  48/32   53 S
6/1 4/4 5/4 5/4 6/2 6/6 6/4 6/3  44/28   17 
6/1 3/3 5/5 4/4 6/3 6/6 6/4 6/3  42/29   40 

6/1 5/5 5/4 6/5 5/2 5/5 6/4 6/3  44/29   40 
6/1 3/3 5/3 5/4 5/2 5/5 5/3 5/3  39/24   42 
6/1 3/3 3/2 5/4 6/2 6/6 5/2 5/3  39/23   33 
6/1 3/3 5/3 5/4 5/2 5/5 2/1 3/3  34/22    6 
6/1 6/6 6/5 1/1 2/2 3/3 3/2 6/3  33/23   24 

6/1 5/5 6/5 5/5 6/2 6/6 5/2 6/3  45/29   47 B
6/1 5/5 6/5 5/4 6/3 6/6 4/2 6/3  44/29   31 
6/1 5/5 6/5 6/5 6/3 4/4 5/4 5/3  43/30   38 
6/1 3/3 5/5 5/5 6/2 6/6 6/2 6/3  43/27   40 
6/1 1/1 4/3 4/4 5/2 3/3 6/4 5/3  34/21   42 
6/1 5/5 3/3 2/2 4/2 4/4 4/4 4/3  32/24   24 
5/1 3/3 6/4 4/3 4/2 1/1 3/2 6/3  32/19   18 

  8 Johnny Ericsson      5/1 2/2 5/5 3/3 4/2 5/5 3/2 4/3  31/23   22 

6/1 6/6 6/5 6/5 6/3 6/6 6/4 6/3  48/33   55 S
6/1 6/6 6/5 6/5 6/3 6/6 6/4 6/3  48/33   55 S
6/1 6/6 6/5 6/5 6/3 6/6 6/4 6/3  48/33   54 S
6/1 5/5 6/5 6/6 6/3 6/6 6/4 6/3  47/33   49 S

P4IF                      6/1 6/6 6/5 6/5 6/3 6/6 5/3 6/3  47/32   49 S
6/1 6/6 6/5 6/5 6/3 6/6 5/3 6/3  47/32   49 S
6/1 6/6 5/4 6/5 6/3 6/6 6/4 6/3  47/32   46 S
6/1 6/6 6/5 5/5 6/2 6/6 6/2 6/3  47/30   46 S

HUPSK                     6/1 6/6 6/4 6/5 6/2 6/6 6/2 5/3  47/29   44 S
KPSK                      6/1 6/6 6/5 5/4 5/3 6/6 6/4 6/3  46/32   46 B
HUPK                      6/1 6/6 5/5 6/5 6/3 5/5 6/4 6/3  46/32   44 B

6/1 5/5 5/4 6/5 6/3 6/6 6/4 5/3  45/31   48 B
6/1 5/5 6/5 4/3 6/3 6/6 6/4 6/3  45/30   46 B
6/1 3/3 5/5 6/5 6/3 6/6 6/4 6/3  44/30   47 

HUPK                      6/1 6/6 6/5 4/4 6/3 6/6 4/2 6/3  44/30   42 
6/1 3/3 6/5 6/5 6/3 6/6 6/4 5/3  44/30   39 
6/1 5/5 3/3 6/5 6/3 6/6 6/2 6/3  44/28   36 
6/1 4/4 6/5 5/5 6/3 6/6 4/2 6/3  43/29   33 
6/1 3/3 6/5 6/5 6/3 5/5 5/3 6/3  43/28   40 
6/1 4/4 5/3 6/5 6/2 5/5 6/2 5/3  43/25   36 
6/1 6/6 5/4 4/4 6/3 5/5 4/3 6/3  42/29   33 
6/1 4/4 6/5 5/4 6/3 5/5 5/3 5/3  42/28   40 
6/1 3/3 5/4 6/5 6/2 5/5 6/2 5/3  42/25   37 
6/1 4/4 4/3 6/5 6/2 6/6 4/2 5/3  41/26   28 
6/1 4/4 3/2 5/3 5/3 4/4 4/2 5/3  36/22   35 
6/1 3/3 4/3 3/2 6/3 3/3 5/3 4/3  34/21   25 

HUPK                      6/1 5/5 5/4 6/5 6/3 6/6 6/4 6/3  46/31   37 B
6/1 5/5 5/4 6/5 6/2 6/6 6/4 6/3  46/30   51 B
6/1 4/4 6/5 5/5 6/2 6/6 6/4 6/3  45/30   47 B
6/1 4/4 6/5 5/5 5/3 5/5 6/4 6/3  43/30   44 

  1 Lena Lindh           Stockholmspolisen SF      
  2 Amie Blomér          Örebro PSSK               
  3 Maria Erngrund       Johannishus PK            

Resultat i R-vapen Klass 1
  1 Bo Ekman             Karlstad PSK              
  2 Kevin Österlind      Lilla Edets PSK           
  3 Stefan Carlsson      Sala PK                   
  4 Lars-Göran Berggren  Mariestads PK             
  5 Tobias Strannerholm  Lilla Edets PSK           

Resultat i R-vapen Klass 2
  1 Eric Wallberg        Hemse Linde PK            
  2 Bosse Aronsson       Ramsbergs PSK             
  3 Urban Johansson      Töreboda PSK              
  4 Jori Selin           Lilla Edets PSK           
  5 Bengt-Olof Stenberg  Uddevalla PSF             
  6 Bengt-Göran Gustavss Mariestads PK             
  7 Rickard Westling     Örebro PSSK               

Vallebygdens PSF          

Resultat i R-vapen Klass 3
  1 Pontus Andersson     Vårgårda PSK              
    Sonny Svensson       FOK Borås                 
  3 Jens Carlsson        Örebro PSSK               
  4 Lars Wistedt         Råsbo Pk                  
  5 Klas Svensson        
    Martin Rehn          Tidaholms PSK             
  7 Jan Stålvall         Pålsboda PSK              
  8 Svante Carlsson      Örebro PSSK               
  9 Ronny Renhult        
 10 Anders Dahlberg      
 11 Erik Everbrink       
 12 Tomas Ånhed          FOK Borås                 
 13 Andreas Englund      Sala PK                   
 14 Tommy Alvar          Mariestads PK             
 15 Gunnar Björk         
 16 Tomas Högberg        Vårgårda PSK              
 17 Ove Holmberg         Tidaholms PSK             
 18 Peter Steen          Pålsboda PSK              
 19 Maria Erngrund       Johannishus PK            
 20 Magnus Nord          Sala PK                   
 21 Johan Mörvik         Sala PK                   
 22 Yngve Björlin        Pålsboda PSK              
 23 Rickard Ramstedt     Örebro PSSK               
 24 Peter Huss           Örebro PSSK               
 25 Andreas Åhman        Mölndals PSF              
 26 Börje Fridholm       Ramsbergs PSK             

Resultat i Veteraner yngre
  1 Gunnar Björk         
  2 Ove Holmberg         Tidaholms PSK             
  3 Yngve Björlin        Pålsboda PSK              
  4 Kennet Eriksson      Sandhems PSK              



  5 Johnny Ericsson      6/1 4/4 6/5 4/4 6/3 6/6 5/4 6/3  43/30   33 
6/1 2/2 2/1 2/2 4/2 4/4 4/4 6/3  30/19   16 

6/1 5/5 6/5 6/5 6/3 6/6 6/4 6/3  47/32   60 S
6/1 3/3 6/5 4/3 4/3 5/5 5/3 6/3  39/26   30 
6/1 3/3 5/5 2/2 5/3 6/6 4/2 6/3  37/25   21 
6/1 5/5 4/3 4/4 3/2 3/3 4/2 4/3  33/23   19 
6/1 2/2 3/3 2/1 5/2 4/4 5/3 6/3  33/19   39 

6/1 6/6 6/5 6/5 5/3 5/5 5/3 6/3  45/31   43 B
6/1 2/2 5/4 2/2 5/3 5/5 3/3 3/3  31/23   21 
6/1 4/4 4/3 4/4 5/2 0/0 2/1 4/2  29/17   19 

 142/97 
48/33 
47/32 
47/32 

 140/94 
48/33 
46/31 
46/30 

 139/96 
47/33 
46/32 
46/31 

 139/95 
47/33 
47/32 
45/30 

 129/87 
45/30 
43/30 
41/27 

 123/80 
45/31 
41/26 

Morgan Holt          37/23 

Vallebygdens PSF          
  6 Kenneth Persson      Mariestads PK             

Resultat i Veteraner äldre
  1 Sonny Svensson       FOK Borås                 
  2 Rune Svensson        Töreboda PSK              
  3 Bengt-Göran Gustavss Mariestads PK             
  4 Lars-Olof Abelsson   PK Hjorten                
  5 Bengt-Olof Stenberg  Uddevalla PSF             

Resultat i Klass juniorer
  1 Simon Magdeburg      Töreboda PSK              
  2 Pontus Schmidt       Örebro PSSK               
  3 Anna-Maria Roslund   Töreboda PSK              

Resultat C Lag
  1 Örebro PssK               
P-O Andersson        
Thomas Engman        
Jens Carlsson        

  2 Tidaholms - Psk           
Marin Rehn           
Mikael Persson       
Ove Holmberg         

  3 Lidköping PF              
Anders Grimling      
Jimmy Ivarsson       
Jan-Erik Nordin      

  4 Pålsboda - Psk            
Peter Steen          
Jan Stålvall         
Yngve Björlin        

  5 Vårgårda                  
Anders Wennerbom     
Pontus Andersson     
Thomas Högberg       

  6 Karlstad PSK              
Anders Dahlberg      
Bo Ekman             

RESULTATANSVARIG:SIMON MAGDEBURG TEL:0765-605162
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